Os(as) estudantes, abaixo relacionados(as), foram selecionados no processo seletivo do Edital N2 02/2020-Campus

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIAE TECNOLOGIA BAIANO

2 de dezembro de 2020

AUXILIOS DE INCLUSAO DIGITAL EM ATENDIMENTO AS APNPs

(Atividades Pedagdgicas ndo Presenciais)

Itapetinga.

o 0 N o un B wWw N

N N N NN R R R R R R R R R
P WM P O L 0 N O U B W N P O

NOME

Alice Carvalho Ferreira Santos
Amanda Da Silva Lima

Ana Beatriz Ferreira Alves
Ana Cldudia Barreto Santana
Ana cristina prado pacheco
Ana Eloisa De Souza Emiliano
Ana Luise Oliveira Ribas

Ana Vitdria Souza Santana
Anderson Almeida Mota
Andressa Alves Bento
Andressa santos souza
Andréy Evangelista de Souza Benchik
Anna Regina Santos Vieira
Ayllan santos martins de moura
Beatriz Duarte Santos Sena
Belmiro Leite Neto

Bruna Silva Brito

Caio Vasconcelos Sousa
Camila Santos Caetano
Catiane Gongalves Viana
Cristian Batista Souto

Daniel da Silva Reis

Daniel Rocha Lemos

David da Silva Queiroz

RESULTADO FINAL

AUXiLIO
CURSO DADOS
MOVEIS
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO  DEFERIDO

MEIO AMBIENTE INTEGRADO
INFORMATICA SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO

AUXiLIO
WIFI

INDEFERIDODEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

AUXIiLIO
AQUISICAO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO



25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Deise Damaceno Santos

Edward Pereira Santos

Elenice Vitdria Goes Leal
Evelly Coelho Oliveira

Evelyn Lima Bonfim

Evelyn Pacheco Freitas

Evilyn Peruna Moreira

Fabricio damascena dos santos
Fernanda Carolina da Silva Bomfim
Fernanda Nascimento Santos
Fernanda Souza da Silva

Flavia Elisa Alves Moura
Gabryelle Silva Da rocha

Geisa Santos Silva

Geovanna Alves dos Santos
Gilson Lopes Jacinto

Greisiele Oliveira dos Santos

AGROPECUARIA SUBSEQUENTE

AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
INFORMATICA SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO

Gustavo Henrique Gongalves Silverio Feitosa AGROPECUARIA INTEGRADO

Hellen Duarte de Souza

Hemylle Alves dos Santos

Hugo Souza Silva

Israel Ferreira Sampaio Damasceno
Istella Neres de Oliveira

Istephania Pereira Brito

Jadson Almeida Ramos do Nascimento

Jefferson Fonseca Santos dos Anjos

Jéssica Simdes Fagundes Rosa Matos

Jodo Marcos Rubens Raabe Santos
Jodo Victor de Oliveira Matos
Jodo Vitor Oliveira Pinto

Jorge Victor Silva Santos de Jesus
Kamila Santos de Oliveira
Kassielle pereira souza

Katielle Alves dos Santos

Kauan Oliveira Ribas

Keila dos santos torres

Ketelly Manuela Silva Guerra
Kethilynn Maria De Jesus

Kleber Pereira Da Silva

Lais Euzébio da Silva

Larissa Alves Brito

Layanne de Jesus da Silva

Leticia Rocha Sampaio

liliane sales de jesus

Lisandra Guimaraes Rodrigues

Luan Brito Matos

AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
VENDAS EAD
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
INFORMATICA SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO

INEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

Obs.: Ndo ha candidatos(as) classificados(as) em lista de espera. Abriremos novo processo de selecdo para vagas

Ludimila Santos Alves

Luiz Eduardo Conceigdo Santos
Luiz Filipe de Jesus Olivera Veloso
Marcos Vinicius Soledade Soares
Maria Eduarda De Souza Emiliano
Maria Gabrielle Souza de jesus
Maria Luiza Souza Barros
Mariana da silva Cruz

Mariana Santos Araujo
MARIHELLY LIMA SANTOS
Michele Macario da Silva
Mikaele de Jesus Souza

Mirelly Fernandes Ferreira Costa
Monique Andrade Alves
Natanael dos santos gongalves
Nikolle Nascimento Oliveira
Nykolle Silva Moreira

Pamella Dantas Souza

Pedro Emannuel Cardoso Costa
Raissa Kelly Damacena Seles
Raphaella Sousa Fagundes
Raquel Vilanova da Silva Cabral
Renato Pereira Souza

Rian Santos Viana

Rodrigo Jesus Santos Viana
Samile Nunes Cerqueira
Samylle Souza Moreira

Sara de Jesus Souza

Sherlei santos souza

Stefanie Caires Fonseca

Thacila Helen Viana Campos
Thiago Ferreira do Carmo

Vera Lucia Amorim de Almeida
Veronica Santana Rocha

Victor Manuel Sales dos Santos
Vitoria Moreira Gongalves
Vitdria Santana Rocha

Yasmim Andrade da Silva

Ytallo Jesse Moreira Souza

remanescentes.

AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
INFORMATICA SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
AGROPECUARIA INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
INFORMATICA SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
INFORMATICA SUBSEQUENTE
VENDAS EAD

AGROPECUARIA INTEGRADO
INFORMATICA SUBSEQUENTE
MEIO AMBIENTE INTEGRADO
ALIMENTOS SUBSEQUENTE
AGROPECUARIA INTEGRADO
MEIO AMBIENTE INTEGRADO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Comissao Local de Assistencia Estudantil - CLAE

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO



Documento assinado eletronicamente por:
s Janine Couto Cruz Macedo, COORDENADOR - SUBSTITUTOFG 2 - ITA-CGAE, em 02/12/2020 12:18:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/12/2020. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e fornega os dados abaixo:

Cédigo Verificador: 140640
Codigo de Autenticagdo: 2a98b6co15




	Documento assinado eletronicamente por:

