



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

2 de dezembro de 2020

AUXÍLIOS DE INCLUSÃO DIGITAL EM ATENDIMENTO ÀS APNPs

(Atividades Pedagógicas não Presenciais)

RESULTADO FINAL

Os(as) estudantes, abaixo relacionados(as), foram selecionados no processo seletivo **do Edital Nº 02/2020-Campus Itapetinga.**

Nº	NOME	CURSO	AUXÍLIO DADOS MÓVEIS	AUXÍLIO WIFI	AUXÍLIO AQUISIÇÃO
1.	Alice Carvalho Ferreira Santos	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
2.	Amanda Da Silva Lima	AGROPECUÁRIA INTEGRADO	DEFERIDO		DEFERIDO
3.	Ana Beatriz Ferreira Alves	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
4.	Ana Cláudia Barreto Santana	INFORMÁTICA SUBSEQUENTE	INDEFERIDO	DEFERIDO	DEFERIDO
5.	Ana cristina prado pacheco	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
6.	Ana Eloisa De Souza Emiliano	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
7.	Ana Luise Oliveira Ribas	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
8.	Ana Vitória Souza Santana	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
9.	Ânderson Almeida Mota	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
10.	Andressa Alves Bento	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
11.	Andressa santos souza	MEIO AMBIENTE INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
12.	Andrêy Evangelista de Souza Benchik	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
13.	Anna Regina Santos Vieira	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
14.	Ayllan santos martins de moura	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
15.	Beatriz Duarte Santos Sena	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
16.	Belmiro Leite Neto	MEIO AMBIENTE INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
17.	Bruna Silva Brito	AGROPECUÁRIA INTEGRADO	INDEFERIDO	DEFERIDO	
18.	Caio Vasconcelos Sousa	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
19.	Camila Santos Caetano	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	
20.	Catiane Gonçalves Viana	AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE		DEFERIDO	DEFERIDO
21.	Cristian Batista Souto	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
22.	Daniel da Silva Reis	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
23.	Daniel Rocha Lemos	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	
24.	David da Silva Queiroz	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO

25.	Deise Damaceno Santos	AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE			DEFERIDO
26.	Edward Pereira Santos	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
27.	Elenice Vitória Goes Leal	MEIO AMBIENTE INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
28.	Evelly Coelho Oliveira	AGROPECUÁRIA INTEGRADO	INEFERIDO	DEFERIDO	
29.	Evelyn Lima Bonfim	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
30.	Evelyn Pacheco Freitas	ALIMENTOS SUBSEQUENTE		DEFERIDO	DEFERIDO
31.	Evilyn Peruna Moreira	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
32.	Fabrício damascena dos santos	INFORMÁTICA SUBSEQUENTE		DEFERIDO	
33.	Fernanda Carolina da Silva Bomfim	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
34.	Fernanda Nascimento Santos	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
35.	Fernanda Souza da Silva	AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE		DEFERIDO	DEFERIDO
36.	Flávia Elisa Alves Moura	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
37.	Gabryelle Silva Da rocha	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	
38.	Geísa Santos Silva	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
39.	Geovanna Alves dos Santos	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
40.	Gilson Lopes Jacinto	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
41.	Greisiele Oliveira dos Santos	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
42.	Gustavo Henrique Gonçalves Silverio Feitosa	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
43.	Hellen Duarte de Souza	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
44.	Hemylle Alves dos Santos	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
45.	Hugo Souza Silva	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
46.	Israel Ferreira Sampaio Damasceno	VENDAS EAD		DEFERIDO	DEFERIDO
47.	Istella Neres de Oliveira	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
48.	Istephania Pereira Brito	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
49.	Jadson Almeida Ramos do Nascimento	AGROPECUÁRIA INTEGRADO	DEFERIDO		DEFERIDO
50.	Jefferson Fonseca Santos dos Anjos	INFORMÁTICA SUBSEQUENTE			DEFERIDO
51.	Jéssica Simões Fagundes Rosa Matos	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
52.	João Marcos Rubens Raabe Santos	MEIO AMBIENTE INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
53.	João Victor de Oliveira Matos	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
54.	João Vitor Oliveira Pinto	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
55.	Jorge Victor Silva Santos de Jesus	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
56.	Kamila Santos de Oliveira	MEIO AMBIENTE INTEGRADO		DEFERIDO	
57.	Kassielle pereira souza	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
58.	Katielle Alves dos Santos	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
59.	Kauan Oliveira Ribas	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
60.	Keila dos santos torres	MEIO AMBIENTE INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
61.	Ketelly Manuela Silva Guerra	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
62.	Kethilynn Maria De Jesus	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	
63.	Kleber Pereira Da Silva	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
64.	Lais Euzébio da Silva	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
65.	Larissa Alves Brito	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
66.	Layanne de Jesus da Silva	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
67.	Letícia Rocha Sampaio	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
68.	liliane sales de jesus	AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE			DEFERIDO
69.	Lisandra Guimarães Rodrigues	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
70.	Luan Brito Matos	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO

71.	Ludimila Santos Alves	AGROPECUÁRIA INTEGRADO	DEFERIDO		DEFERIDO
72.	Luiz Eduardo Conceição Santos	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
73.	Luiz Filipe de Jesus Olivera Veloso	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
74.	Marcos Vinícius Soledade Soares	AGROPECUÁRIA INTEGRADO	DEFERIDO		DEFERIDO
75.	Maria Eduarda De Souza Emiliano	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
76.	Maria Gabrielle Souza de jesus	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
77.	Maria Luiza Souza Barros	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
78.	Mariana da silva Cruz	MEIO AMBIENTE INTEGRADO	DEFERIDO		DEFERIDO
79.	Mariana Santos Araújo	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
80.	MARIHELLY LIMA SANTOS	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
81.	Michele Macario da Silva	ALIMENTOS SUBSEQUENTE			DEFERIDO
82.	Mikaele de Jesus Souza	AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE		DEFERIDO	DEFERIDO
83.	Mirelly Fernandes Ferreira Costa	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
84.	Monique Andrade Alves	MEIO AMBIENTE INTEGRADO	DEFERIDO	DEFERIDO	
85.	Natanael dos santos gonçalves	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
86.	Nikolle Nascimento Oliveira	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
87.	Nykolle Silva Moreira	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	
88.	Pamella Dantas Souza	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
89.	Pedro Emmanuel Cardoso Costa	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
90.	Raissa Kelly Damacena Seles	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
91.	Raphaela Sousa Fagundes	MEIO AMBIENTE INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
92.	Raquel Vilanova da Silva Cabral	MEIO AMBIENTE INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
93.	Renato Pereira Souza	INFORMÁTICA SUBSEQUENTE		DEFERIDO	DEFERIDO
94.	Rian Santos Viana	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
95.	Rodrigo Jesus Santos Viana	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
96.	Samile Nunes Cerqueira	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
97.	Samylle Souza Moreira	AGROPECUÁRIA INTEGRADO	DEFERIDO		DEFERIDO
98.	Sara de Jesus Souza	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
99.	Sherlei santos souza	ALIMENTOS SUBSEQUENTE		DEFERIDO	
100.	Stefanie Caires Fonseca	INFORMÁTICA SUBSEQUENTE		DEFERIDO	DEFERIDO
101.	Thacila Helen Viana Campos	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	
102.	Thiago Ferreira do Carmo	INFORMÁTICA SUBSEQUENTE			DEFERIDO
103.	Vera Lúcia Amorim de Almeida	VENDAS EAD		DEFERIDO	DEFERIDO
104.	Veronica Santana Rocha	AGROPECUÁRIA INTEGRADO			DEFERIDO
105.	Victor Manuel Sales dos Santos	INFORMÁTICA SUBSEQUENTE	DEFERIDO		DEFERIDO
106.	Vitoria Moreira Gonçalves	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO
107.	Vitória Santana Rocha	ALIMENTOS SUBSEQUENTE			DEFERIDO
108.	Yasmim Andrade da Silva	AGROPECUÁRIA INTEGRADO		DEFERIDO	DEFERIDO
109.	Ytallo Jesse Moreira Souza	MEIO AMBIENTE INTEGRADO			DEFERIDO

Obs.: Não há candidatos(as) classificados(as) em lista de espera. Abriremos novo processo de seleção para vagas remanescentes.

Documento assinado eletronicamente por:

■ **Janine Couto Cruz Macedo, COORDENADOR - SUBSTITUTOFG 2 - ITA-CGAE**, em 02/12/2020 12:18:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/12/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 140640

Código de Autenticação: 2a98b6c015

